
Další informace a obchodní podmínky 

• Součástí poplatku za kurz je malé občerstvení, případně studijní 

materiály. 

• Součástí poplatku u dlouhodobých kurzů je též pohoštění 

při jejich slavnostním zahájení a ukončení. 

• Organizátor si vyhrazuje právo na změnu lektora/ky, data a místa 

konání, nebo úplně zrušení kurzu u organizačních důvodů. Tyto změny budou dány 

přihlášeným zájemcům včas na vědomí.  V případě změny termínu konání kurzu dostane 

účastník možnost zúčastnit se kurzu v náhradním termínu, nebo mu bude vrácena platba 

za kurz v plné výši. 

• Výstupem kurzu je OSVĚDČENÍ o úspěšném absolvování kurzu, které vám předáme osobně 

v den závěrečného setkání, nebo zašleme e-mailem. Pro získání osvědčení je potřeba 

absolvovat: 

a) alespoň 80% z celkové hodinové dotace kurzu – pro kurzy odborné, např. 

akreditované v systému DVPP, tj. další vzdělávání pedagogických pracovníků 

b) alespoň 55% z celkové hodinové dotace kurzu -  pro kurzy neformální, např. 

vzdělávací programy Českolipského klubu 3. věku 

Platební podmínky 

Účastnický poplatek bude uhrazen bankovním převodem (b.ú. č. 563 235 7369/0800), případně hotově 

v určených dnech, které budou včas oznámeny. 

Obchodní podmínky 

Z kurzů se můžete odhlásit zasláním e-mailu na adresu clu3v@seznam.cz, případně na kontaktním 

telefonickém čísle 704 417 980. 

Odhlášení z kurzu bez poplatku lze provést nejpozději 14 kalendářních dnů před zahájením 

objednaného kurzu. Zrušíte-li svou účast na kurzu později než 14 kalendářních dnů před jeho konáním, 

bude vám účtováno 50% z ceny kurzu. Zrušíte-li svou účast později než 7 kalendářních dnů, případně 

se kurzu nezúčastníte vůbec, bude vám účastnický poplatek účtován v plné výši. 

Reklamační podmínky 

Máte právo podat reklamaci/stížnost na způsob výuky lektora/ky, obsah kurzu, organizaci kurzu. 

Reklamaci/stížnost je třeba uplatnit písemně do 3 pracovních dnů od skončení kurzu, a to písemně 

nebo e-mailem na adresu organizátora. 

 

 

mailto:clu3v@seznam.cz

